P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N /

PORTARIA N ° . i <̂ .1 2 0  / o 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a servidora HILDA AUXILIADORA
GONÇALVES, reg istro  n o3076, no cargo de Coordenadora Pedagógica,
Nível “7-E, no regime estatutário, conforme decisão judicial no Processo
1-165/96, lotada no Setor de Escolas Isoladas, da Secretaria de Educação, para
ocupar o cargo de Diretora da EMEIEF “Conde Moreira Lima”, nível “7-E”, no
mesmo regime e Secretaria desta Prefeitura Municipal, a partir de 19 de abril de
2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de abril de 2.006

PAULOUESAR NEME
Prefeito Municipal

ELIDA OD^AMAKAJUVlEtRÀ SANTOS
Procuradora Chefe do Município

Publicado nesta data no Paço Municipal